
SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca 

Scienze del Suolo e degli Alimenti – 34° ciclo 

Dottori, Ida Rascio, Harshitha Shanmungam e Mohammad Yaghoubi Khanghahi  

 

 

 
 

 

Decreto n.1793 

 

IL RETTORE 

 

VISTO Il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, ed in 

particolare l’art.6; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del corso di dottorato di 

ricerca in Scienze del Suolo e degli Alimenti del 13.04.2022 (prot. 

n.797-III/6 del 26.04.2022) con il quale il predetto Collegio ha 

indicato i nominativi della Commissione giudicatrice per il 

conseguimento del titolo di Dottore di ricerca - 34°ciclo per i 

dottorandi, Ida Rascio, Harshitha Shanmungam, e Mohammad Yaghoubi 

Khanghahi; 

 PRESO ATTO che con il verbale del 13.04.2022, la Prof.ssa Maria De Angelis, 

Cordinatore del corso di dottorato di ricerca in Scienze del Suolo 

e degli Alimenti ha precisato che il dottorando Mohammad Yaghoubi 

Khanghahi è in possesso dei requisiti per l’ottenimento del titolo 

aggiuntivo del Doctor Europaeus;  

PRESO ATTO,  altresì, che con il medesimo verbale al punto 3 il Collegio dei 

docenti del corso di dottorato di ricerca in Scienze del Suolo e 

degli Alimenti, ha deliberato che l’esame finale dei sumenzionati 

dottorandi si terrà in data 19.05.2022, dalle ore 15 presso l’Aula 

VII della ex Facoltà di Agraria 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per l’esame finale per il conseguimento del 

titolo di dottore di ricerca in Scienze del Suolo e degli Alimenti XXXIV ciclo, con 

sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento 

di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti, secondo la proposta del 

Collegio dei Docenti, risulta così composta: 

 

   Membri effettivi 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

 GELSOMINO 

 Antonio 

     PA AGR/13 

 

Agraria Università 

Mediterranea 

di Reggio 

Calabria 

CARRATU’  

Pierluigi 

PA MED/09 

 

Scienze Biomediche ed 

Oncologia Umana 

Università 

degli Studi 

di 

Bari Aldo 

Moro 

CARDINALE 

Massimiliano 

 

RTD 

 

AGR/16 

 

Biological and Environmental 

Sciences 

and Technologies 

Università 

del Salento 

   



SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca 

Scienze del Suolo e degli Alimenti – 34° ciclo 

Dottori, Ida Rascio, Harshitha Shanmungam e Mohammad Yaghoubi Khanghahi  

 

 

 

   Membri supplenti 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

RAO  

MARIA ANTONIETTA 

PO AGR/13 Agraria Università 

degli Studi 

Di Napoli 

Federico II 

CARBONE 

Federico 

PA MED/09 Medicina Interna e 

specialità mediche 

Università 

degli Studi  

di Genova 

FILANNINO 

Pasquale 

PA 

 

AGR/16 Scienze del suolo, della 

pianta e degli 

alimenti 

Università 

degli Studi 

di 

Bari Aldo 

Moro 

    Esperti 

SCIPPO 

MARIE-LOUISE 

PO AGR/15 Department of Food sciences University of 

Liège 

    Esperti Supplenti 

DOUNY  

Caroline 

RC AGR/15 Department of Food sciences University of 

Liège 

  

Art. 2 - Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Professore di seconda fascia, 

quelle di Segretario dal Ricercatore. 

 

Art. 3 - In caso di indisponibilità o impedimento di un membro effettivo subentrerà 

uno dei membri supplenti designati. 

 

Art.4 – Ai componenti della Commissione in servizio presso altri Atenei sarà 

corrisposto il rimborso per le eventuali spese di viaggio e soggiorno, come previsto 

dal Regolamento delle Missioni di questa Università, da imputarsi al relativo 

capitolo 102110103 “Indennità e compensi ai componenti le Commissioni di Concorso” 

del bilancio per il competente esercizio finanziario. 

 

 

Bari, 12.05.2022 

 

Per IL RETTORE 

F.to Prof.ssa Anna Maria CANDELA  

 

 


